
 Jouw retreat bij Zwier
We zijn een groene- en waterrijke bloeiplaats waar het écht mens

kunnen zijn op één staat. We zorgen ervoor dat jij je thuis voelt en
nemen alle zorg uit handen. We delen graag onze tarieven met je die

bestaan uit locatiehuur, eten & drinken en
overnachtingsmogelijkheden. 

Dit willen wij graag met je delen:
> Tarieven zijn inclusief alle voorzieningen en hosting.

> De tarieven zijn alleen geldig in de weekenden en vakanties

> Alle tarieven zijn exclusief btw.

> Huur je bij ons een locatie voor je retreat, dan neem je ook het

retreatarrangement af. Inhoud en prijzen tref je in deze prijslijst

aan.

> Drankjes in de avond kunnen afgerekend worden door de gasten zelf

in de Bar van het Vertrouwen. 

> Wij werken niet op basis van nacalculatie. Hierdoor weet je van

tevoren precies waar je aan toe bent.

TARIEVEN RETREATS 



TARIEVEN
RUIMTES 

Ruimtes Meerdaags Retreat 

 Werfplaats (tot 40 personen*) 

BovenBoten Loft (15 personen)

Drijvende Kracht (8 personen)

Ruimtes One day Retreats

  Werfplaats (tot 40 personen*) 

BovenBoten Loft (15 personen)

Drijvende Kracht (8 personen)

*Afhankelijk van de opstelling, 

40 meditatiekussens of 22 matten 

(kan tot 30 is wel mat aan mat)

Prijs per dag 

€450,-

€350,-

€250,-

€550,-

€425,-

€275,-



TARIEVEN
OVERNACHTEN 

 

18 Havenkamers

12 Havenkamer 1p (14,5 m2) 

6 Havenkamer 2p (20 m2)

  5 Zwiertenten (eind april t/m sept)

Zwiertent 1p

Zwiertent 2p

9 Havenhuisjes (30m2) 

Havenhuisje 1p

Havenhuisje 2p

Havenhuisje 3p

3 kamers in BovenBoten Loft 

Bovenboten 1p kamer

Bovenboten 2p kamer

Prijs per nacht

€75,-

€105,-

€60,-

€90,-

€110,-

€135,-

€165,-

€60,-

€90,-



TARIEVEN
KEUKEN & ACTIVITEITEN 

 Zwierkeuken  

Meerdaags Retreat arrangement 

One day Retreat arrangement

Activiteiten

Varen met een elektrisch rustvalk* 

(max 1,5 uur varen)

Suppen - 16 stuks 

(1 uur)

 Kanotocht - 7 stuks 1 - 2 persoons

(1 uur)

Sauna & hottub aan de haven

(2 uur) 

*Altijd samen in een boot

Prijs p.p.p.d

€75,-

€35,-

Prijs p.p.

€15,-

€12,50

€12,50

€95,-



TARIEVEN RETREATS

Samen met jou
Is jouw programma nog niet helemaal rond en wil je dat we met je

meedenken? Laat het ons weten! We bieden diverse programma-

onderdelen aan die bijdrage aan jouw retreat. We luisteren naar waar

de behoefte ligt en werken samen aan een succesvol retreat.

retreats@zwier.nl 0294 281426

tel:0294281426
mailto:zakelijk@zwier.nl

